中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2020〕58 号

重庆大学 2020－2021 学年

宝钢优秀学生奖评选结果公示

根据重大校办〔2020〕116号《关于评选 2020－2021学年

社会专项学生奖（助）学金的通知》，本着公平、公正、公开

的原则，经本人申请、学院推荐、学校评审，现将宝钢优秀学

生奖评选结果进行公示。

公示时间：2020年 10月 1日－10月 12日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部办公室（电话：

65102389，邮箱：xzhk@cqu.edu.cn）反映，反映人应真实姓名，

反映情况应实事求是，真实具体。

附件：2020－2021学年宝钢优秀学生奖评选结果

党委学生工作部

2020 年 9 月 30 日

附件：

重庆大学 2020－2021 学年宝钢优秀学生奖评选结果

序号 姓名 学号 学院 年级班级 政治面貌 备注

1 陆彬春 20166165
重庆大学-辛辛那提大

学联合学院

本科；机械设计制造及

其自动化 01 班
共青团员

推荐特等

奖提名人

2 刘子荧 20186372 汽车工程学院 本科：工业设计 01 班 预备党员

3 项盛 20180701043 机械工程学院 博士：研究生 17 班 中共党员

4 张成行 20160901017 材料科学与工程学院 博士：材料科学与工程 中共党员

5 贾刘耀 20161501005z 建筑城规学院 博士：风景园林 共青团员